OpnoBa CeeTnaHa AneKcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

20240701-K

20240702-K

20240703-K

20240701-0N

20240702-0MN

20240701-0OP

20240701-A

20240702-A

20240703-A

20240801-K

20240802-K

20240803-K

20240801-0P

20240802-0OP

20240802-A

20240801-0N

20240802-0N

20240901-K

20240902-K

20240904-K

20240901-0OP

20240901-A

20240902-A

20240901-0N

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

4o Opnosa C.A.

4o Opnosa C.A.

4o Opnosa C.A.

4o Opnosa C.A.

4o Opnosa C.A.

4o Opnosa C.A.

4Yro Opnosa C.A.

4o Opnosa C.A.

Yro Opnosa C.A.

4Mno Opnosa C.A.

4Mno Opnosa C.A.

4Mno Opnosa C.A.

4o Opnosa C.A.

Yro Opnosa C.A.

4Mno Opnosa C.A.

4o Opnosa C.A.

4o Opnosa C.A.

4Yro Opnosa C.A.

4Yro Opnosa C.A.

4Yro Opnosa C.A.

4o Opnosa C.A.

4Yro Opnosa C.A.

4Mno Opnosa C.A.

4no Opnosa C.A.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.07.2024

09.07.2024

16.07.2024

04.07.2024

04.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

23.07.2024

23.07.2024

09.08.2024

15.08.2024

28.08.2024

13.08.2024

16.08.2024

06.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

04.09.2024

09.09.2024

15.09.2024

03.09.2024

01.09.2024

01.09.2024

09.09.2024

CBepeHun

Opnosa CBeTnaHa AnekcaHapoBHa

008936

14.03.2014

Ob6beKkT
OLLeHKHU

XKUNon oom

XKUNon oom

KBapTUpa

XKUnon oom

XKUnon oom

XKWUNon oom

HeXxwunoe
rnomMewleHne

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwunoe
nomMewleHne

XKWUJI0N oM

XKWUJI0N oM

KBapTupa

HeXwunoe
nomMeuleHne

KBapTUpa

Hexwusoe
rnometeHune

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4yacTokK

KBapTUpa

XKUnon oom

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwnnoe
nomMewleHne

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

apeHaa

apeHaa

apeHaa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

apeHaa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

apeHaa

apeHaa

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM



20240902-0N

20240902-0OP

20240903-0N

20240904-0N

4Mno Opnosa C.A.

4o Opnosa C.A.

4o Opnosa C.A.

4o Opnosa C.A.

09.09.2024

13.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

KBapTupa

KBapTupa

XKWUJI0N oM

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU



	Орлова Светлана Александровна

