

**Орлова Светлана Александровна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Орлова Светлана Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008936			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		14.03.2014			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
20240701-К	ЧПО Орлова С.А.	05.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
20240702-К	ЧПО Орлова С.А.	09.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
20240703-К	ЧПО Орлова С.А.	16.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20240701-ОП	ЧПО Орлова С.А.	04.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
20240702-ОП	ЧПО Орлова С.А.	04.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
20240701-ОР	ЧПО Орлова С.А.	05.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
20240701-А	ЧПО Орлова С.А.	05.07.2024	нежилое помещение	аренда	Оценка недвижимости
20240702-А	ЧПО Орлова С.А.	23.07.2024	нежилое помещение	аренда	Оценка недвижимости
20240703-А	ЧПО Орлова С.А.	23.07.2024	нежилое помещение	аренда	Оценка недвижимости
20240801-К	ЧПО Орлова С.А.	09.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
20240802-К	ЧПО Орлова С.А.	15.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
20240803-К	ЧПО Орлова С.А.	28.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20240801-ОР	ЧПО Орлова С.А.	13.08.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
20240802-ОР	ЧПО Орлова С.А.	16.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20240802-А	ЧПО Орлова С.А.	06.08.2024	нежилое помещение	аренда	Оценка недвижимости
20240801-ОП	ЧПО Орлова С.А.	28.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20240802-ОП	ЧПО Орлова С.А.	28.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20240901-К	ЧПО Орлова С.А.	04.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20240902-К	ЧПО Орлова С.А.	09.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20240904-К	ЧПО Орлова С.А.	15.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
20240901-ОР	ЧПО Орлова С.А.	03.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
20240901-А	ЧПО Орлова С.А.	01.09.2024	нежилое помещение	аренда	Оценка недвижимости
20240902-А	ЧПО Орлова С.А.	01.09.2024	нежилое помещение	аренда	Оценка недвижимости
20240901-ОП	ЧПО Орлова С.А.	09.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

20240902-ОП	ЧПО Орлова С.А.	09.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20240902-ОР	ЧПО Орлова С.А.	13.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20240903-ОП	ЧПО Орлова С.А.	17.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
20240904-ОП	ЧПО Орлова С.А.	17.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости